
243121-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243121-2024 - Risultati

Germania – Macchinari vari per impieghi speciali – Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Descrizione: Netzteil/Pulsmodulator
Identificativo della procedura: 421e4369-84ed-4a89-a96c-b97d3055619e
Identificativo interno: PR418218-3510-W
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42990000 Macchinari vari per impieghi speciali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Descrizione: 1 Stück Netzteil/Pulsmodulator Ausgeschrieben wird ein System bestehend aus 
einem Netzteil, Zwischenkreiskapazität, Halbleiterschalter zur Modulation und einer 
umfangreichen Sicherheitseinrichtung für eine MOD Anoden HFRöhre
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42990000 Macchinari vari per impieghi speciali

Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/243121-2024
mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de


243121-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Technische Ausführung des Produktes

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Verbindliche Lieferzeit/
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 15
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 35

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: VERGABEKAMMER
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V.
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
L'appalto può essere eseguito solo da un particolare operatore economico a causa 
dell'assenza di concorrenza per motivi tecnici
Altra giustificazione: Geheimhaltung des BMVg

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.



243121-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Ampegon Power Electronics AG
Nome ufficiale: Ampegon Power Electronics AG
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
Numero di registrazione: DE 129515865
Indirizzo postale: Hansastraße 27c
Località: München
Codice postale: 80686
Suddivisione del paese (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Paese: Germania
Referente: Einkauf - Wissenschaftliche Geräte
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefono: 08912050
Indirizzo internet: https://vergabe.fraunhofer.de/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: VERGABEKAMMER
Numero di registrazione: t:022894990
Indirizzo postale: Villemombler Straße 76
Località: Bonn
Codice postale: 53123
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefono: +49 228 9499-0

mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://vergabe.fraunhofer.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


243121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V.
Numero di registrazione: DE 129515865
Indirizzo postale: Hansastraße 27c
Località: München
Codice postale: 80686
Suddivisione del paese (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Paese: Germania
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefono: 08912050
Indirizzo internet: https://www.fraunhofer.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0001
Nome ufficiale: Ampegon Power Electronics AG
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: 00000
Indirizzo postale: Kreuzweg 11
Località: Baden
Codice postale: 5400
Suddivisione del paese (NUTS): Aargau (CH033)
Paese: Svizzera
E-mail: michael.bader@ampegon.com
Telefono: +41 587104486
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0000
Il vincitore è quotato su un mercato regolamentato

ORG-7006
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 33088c20-2dd7-40ac-ada7-a7c334f25eb6  -  01

mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://www.fraunhofer.de
mailto:michael.bader@ampegon.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


243121-2024 Page 5/5

Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/04/2024 09:28:42 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco, inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 243121-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024


